[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 211/2018
Vereador Luiz Paulo Rocha

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito, através da Secretaria Competente, que disponibilize uma forma de coleta de lixo para a Rua D do bairro Gilson Lamha.
JUSTIFICATIVA:

	O caminhão que faz a coleta não consegue passar por esta rua. Acredito que a prefeitura possa disponibilizar um trator para passar ao menos uma vez por semana na rua, fazendo a coleta e levando o lixo para um ponto onde o caminhão possa recolher.

Contando com o apoio dos pares.

Em, 19 de novembro de 2018.

Luiz Paulo Rocha
VEREADOR PROPONENTE

image1.png